



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ



PARA İLE SATILMAZ

ÖZEL SAYI

15 TEMMUZ'UN ANLAMI VE ÖNEMİ

Vatan sevgisi insanın içindeki en kutsal ve en gurur verici sevgilerden biridir. Çünkü insanın içinde doğup büyüdüğü, çocukluğunu geçirdiği, acılarını, mutluluklarını yaşadığı yer vatanıdır. Vatan demek toprak demek, yuva demek, yurt demektir. Vatanımız bizim her şeyimizdir. Özgürce yaşayabildiğimiz, ortak dilimizin konuşulduğu, dinimizi yaşayabildiğimiz yer demektir. Vatan demek ruh demek, yaşamın sevinci, köleliğe mahkum olmamak demektir. Vatanı da vatan yapan en önemli durumlardan birisi de onun için canını feda etmektir. "Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğruna ölen varsa vatanıdır." sözü tam da Türk milletinin vatan sevgisini anlatmaktadır. Tarihimizin her döneminde bu vatan uğruna canını feda etmemiş bir Türk milleti vardır. 15 Temmuz 2016'da da vatanı için canını feda etmemiş, kaçmamış, FETÖ'cü hainlere karşı dikduruşunu göstermiş, onların hain emellerine ulaşmasını engellemeyi canı pahasına da olsa başarmıştır. Tarihin her döneminde yazdığı destanlara, bir yenisini eklemiştir. Vatanımızın, kültürümüzün, kültürel değerlerimizin yok olmaması için bu vatan için çok çalışmalıyız, çok araştırmalıyız. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de vatanımızın önemi ile ilgili, vatan sevgisi ile şu sözünüde unutmamalıyız: "Türklerin vatan sevgisi ile dolu göğüsleri, düşmanların melun ihtiraslarına karşı daima bir duvar gibi yükselecektir."

İşte tüm bunlardan dolayı vatana, bize emanet edilen bu topraklara gözümüz gibi bakmalıyız ve bu vatanı her açıdan geliştirmeli, ileriye taşımalıyız.



İSMAİL DEMİR / Sosyal Bilgiler Öğretmeni/ Editör

NASIL UNUTULUR Kİ 15 TEMMUZ GECESİ

*Nasıl unutulur ki, Onbeş Temmuz gecesi;
O gece ezanların Arş'a yükseldi sesi.
Tarihinde görmedi, millet böyle bir zulüm;
Allah'a yemin etti: "Ya istiklâl, ya ölüm!"*

*Nasıl unutulur ki, Onbeş Temmuz gecesi;
Şühedâ kanlarıyla, yazıldı her hecesi.
O gece seksen milyon, tek bedende birdiler,
Şehitler köprüsünde, öldükçe dirildiler.*

*Ölümü öldürdükçe, bu milletin neferi;
Yazacaktır tarihler, daha pek çok zaferi.
Dünya şunu bilsin ki; doğan her güneş batar,
Bu güneş batmayacak, tâ ki mahşere kadar.*

Cengiz Numanoğlu

"Nasıl Unutulur Ki 15 Temmuz Gecesi" şirinden...



YAKLAŞAN ETKİNLİKLER

RESİM
YARIŞMASI

10.05.2024

ŞİİR
YARIŞMASI

10.05.2024

BİLGİ
YARIŞMASI

10.05.2024



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ



PARA İLE SATILMAZ

ÖZEL SAYI



15 Temmuz Kahramanı Ömer Halisdemir kimdir?

FETÖ darbe girişiminin seyrini değiştiren Ömer Halisdemir'in şehadetinin üzerinden 5 yıl geçti. Türkiye'nin en karanlık gecesini destana çeviren kahramanlarımızdan Ömer Halisdemir'i yakından tanıyalım...

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Çukurkuyu 'da okul sonlarında çobanlık yapmıştır. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuk sahibi olmuştur. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir 'in aktardığı bilgiye göre, karargaha almadığı hain komutan Semih Terzi ile Afganistan'da birlikte görev yapmıştır.

Ülkemizde 15 Temmuz 2016 tarihinde askerin içindeki bir grup FETÖ mensubunun darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan Özel Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı 'dan aldığı emir üzerine hain komutanı karargaha sokmamış ve onu etkisiz hale getirmiştir. Semih Terzi'nin korumaları tarafından Ömer Halisdemir 30 kurşunla şehit edilmiştir. Çeşitli basın kaynaklarında çıkan haberlerde Halisdemir 'in "darbe girişimin seyrini değiştiren isimlerden" biri olduğu ifade edilmiştir.

